
ZARZĄDZENIE NR 63/2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie : przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników majątkowych będących na stanie jednostki 
budżetowej - Urząd Gminy. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) 
i zarządzenia nr 56/2008 Wójta Gminy Kikół z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
i procedur obowiązujących w Urzędzie Gminy Kikół (załącznik nr 1 - instrukcja inwentaryzacyjna) w uzgodnieniu 
ze skarbnikiem gminy i przewodniczącym gminnej komisji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład osobowy stałej gminnej komisji inwentaryzacyjnej w składzie: 

- Maria Kulig - przewodniczący 

- Halina Predenkiewicz - członek 

- Barbara Chojnicka - członek 

§ 2. Ustalam skład osobowy tzw. gminnej komisji likwidacyjnej składników majątkowych w składzie: 

- Maria Kulig- przewodniczący 

- Halina Predenkiewicz - członek 

- Barbara Chojnicka  - członek 

§ 3. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji: 

1. środków trwałych i pozostałych środków trwałych w używaniu na dzień 31.12.2012r. 

2. środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania, materiałów opałowych wg. stanu na ostatni 
dzień roku obrotowego. 

3. sald na kontach syntetycznych i analitycznych na ostatni dzień roku obrotowego. 

4. metodę porównania z danymi z ksiąg rachunkowych gruntów, rozpoczętych inwestycji i pozostałych danych 
na ostatni dzień roku obrotowego. 

§ 4. Do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych w używaniu, 
powołuję następujące zespoły spisowe,: 

I. Zespół spisowy, w składzie : 

1. Prażniewska Hanna - przewodniczący 

2. Wajer Krzysztof - członek 

3. Ambroziak Zbigniew - członek  dla pól spisowych: budynek Urzędu Gminy, OSP Kikół, budynek Świetlicy 
Wiejskiej, budynki mieszkalne oraz pozostałe w sołectwie Kikół . 

II. Zespół spisowy, w składzie : 

1. Kosz Anna - przewodniczący 

2. Wasilewska Agnieszka - członek 

3. Pukłacka Zdzisława  - członek  dla pól spisowych: budynki w pozostałych miejscowościach 

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych na ostatni dzień roku obrotowego powołuję 
następujące zespoły spisowe : 

I. Zespół spisowy w składzie : 

1. Kosz Anna– przewodniczący 

2. Wojciechowska Barbara - członek 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 198D054C-4C57-425D-ABE9-39A601D22EA7. Przyjety Strona 1



3. Falkowska Aneta – członek 

4. Prażniewska Hanna- członek dla pól spisowych: kasa Urzędu Gminy, druki ścisłego zarachowania, olej 
opałowy, grunty. 

II. Zespół spisowy w składzie : 

1. Wasilewska Agnieszka - przewodniczący 

2. Kozłowski Krzysztof– członek 

3. Karaś Sadowska Magdalena – członek 

4. Zakrzewska Justyna - członek  dla pól spisowych: OSP, rozpoczęte inwestycje, salda na kontach 
syntetycznych i analitycznych oraz pozostałe.  III Zespół spisowy w składzie : 

1. Wilkanowski Jacek- przewodniczący 

2. Pukłacka Zdzisława– członek 

3. Zakrzewska Justyna – członek 

4. Karaś- Sadowska Magdalena- członek  dla pól spisowych: wartości materialne i prawne, wyposażenie 
świetlic wiejskich, magazyn OC, wyposażenie Urzędu Gminy w Kikole 

§ 6. Polecam przewodniczącemu gminnej komisji inwentaryzacyjnej realizację czynności inwentaryzacyjnych 
zgodnie z terminami określonymi w niniejszym zarządzeniu. 

§ 7. Składy zespołów spisowych pozostają bez zmian do czasu całkowitego zakończenia prac i rozliczenia 
inwentaryzacji. 

§ 8. Osoby powołane na członków Komisji oraz zespołów spisowych ponoszą odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 9. Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych do powołania zespołów spisowych celem 
przeprowadzenia spisu z natury na dzień 31.12.2012r. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej i skarbnikowi gminy. 

§ 11. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kikół Nr 54/2008 z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie powołania 
komisji likwidacyjnej w Urzędzie Gminy w Kikole. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 198D054C-4C57-425D-ABE9-39A601D22EA7. Przyjety




